
Eil. 

Nr. Kiekis, vnt

Bendra suma, 

Eur

Prašoma suma, 

Eur

1.

1.1.

1.2.

1.3.

1.4.

0 0 0

2.

2.1.

2.2.

2.3.

0 0 0

3.

3.1.

3.2.

3.3.

0 0 0

4.

4.1.

0 0 0

0 0 0

projekto vykdytojo vadovo pareigos, vardas ir pavardė A.V. parašas

projekto vykdytojo vyriausiojo buhalterio (finansininko) vardas ir pavardė parašas

(projekto pavadinimas)

iš viso:

iš viso:

Prekių ir paslaugų išlaidos (prekių,  kurių  vnt. kaina yra mažesnė nei galiojančių teisės aktų nustatyta minimali ilgalaikio 

materialiojo turto vertė, įsigijimo išlaidos; paslaugų (scenos meno veikla, patalpų, technikos, transporto, rekvizito nuoma, 

spauda,  maitinimas, viešinimo ir kt.) įsigijimo išlaidos). 

Komandiruočių/piniginių kompensacijų išlaidos (Įstaigos darbuotojų komandiruočių ir/ar kviestinių projekto dalyvių piniginių 

kompensacijų išlaidos (kelionės, nakvynės, dienpinigių ir kt.)

Pavadinimas
Atlyginimų su mokesčiais išlaidos (apmokėjimas fiziniams asmenims pagal autorines sutartis, pagal atlikėjo ir kitų atlygintinų 

paslaugų sutartis;  apmokėjimas asmenims, turintiems verslo liudijimus ar individualios veiklos pažymas, licencinių teisių 

turėtojams (fiziniams ir juridiniams asmenims) ir kt.)

BENDRA SUMA

iš viso:

iš viso:

Nenumatytos išlaidos (iki 10% - projekto tikslams pasiekti būtinos, kituose straipsniuose (išskyrus administravimo išlaidas) 

nenumatytos išlaidos

Profesionaliojo scenos meno įstaigų veiklos 

skatinimo 2024-2028 metų veiksmų plano 

įgyvendinimo tvarkos aprašo

2 priedas

PROFESIONALIOJO SCENOS MENO ĮSTAIGŲ VEIKLOS SKATINIMO 

2024-2028 METŲ VEIKSMŲ PLANO PROJEKTO IŠLAIDŲ SĄMATA

pareigų pavadinimas, vardas pavardė   

data

parašas

Lietuvos Respublikos kultūros ministerija

TVIRTINU                                


	16345351100597744.xlsx

